מאז הגשת התביעה, נרשמו התובעים כבעלי זכויות החכירה בדירה אותה רכשו מלקריף (תת חלקה 1), כך שהינם בוודאות בעלי דירה הרשאים להגיש תביעתם למפקח על רישום מקרקעין.

הסמכות לדון בתביעה המבוססת על עילת הסגת גבול נגד מסיג גבול שאינו בעל דירה, נתונה למפקח על רישום מקרקעין וקבועה בסעיף 173(1) לחוק המקרקעין, התשכ"ט – 1969 (להלן: "החוק"). ראה גם: ע"א 554/96 טיולי השלושה בע"מ נ' חברת אולמי רון הרצליה בע"מ (לא פורסם). ע"א (ת"א) 1730/99 ז.ה.ר. חברה לפיתוח ובנין בע"מ ואח' נגד יום טוב עיבוד שבבי (לא פורסם). ע"א (ת"א) 1480/02 גרש אפרים נגד נציגות הבית המשותף.

אשר לטענת ההתיישנות הדיונית, דינה להידחות, לאור ההלכה הפסוקה המורה כי הסגת גבול במקרקעין הינה עוולה מתמשכת, במובן זה שעילת התביעה מתחדשת מיום ליום, ולפיכך אינה מתיישנת (ראה ע"א 47/68 פ"ד כג(2) 52 וע"א 831/80 זמיר נ' כימיקלים ופוספטים בע"מ פ"ד לז(3) 122).

"זיקת הנאה היא שעבוד מקרקעין להנאה שאין עמה זכות להחזיק בהם", כהגדרתה בסעיף 5 לחוק המקרקעין, התשכ"ט – 1969, והנתבעים הרי מחזיקים במקרקעין, כך שגם טענה זו אינה יכולה להתקבל.

5. על מנת להתרשם באופן בלתי אמצעי מן העובדות, ערכתי, בתאריך 21.1.08, מיד בתום הדיון הראשון בתביעה, ביקור במקום, בנוכחות בעלי הדין, ובא כח הנתבעת. רשמיי מן הביקור במקום, ותיאור מדויק של הממצאים במקום, מובאים בפרוטוקול הביקור במקום.

– י.קדמי "על הראיות" חלק שני (1991), 917; ע"א

2275/90 לימה נ' רוזנברג פ"ד מז(2) 606; ע"א 565/88 הבנק למימון וסחר בע"מ נ'
מתיתיהו, פ"ד מה(4) 658, 651.

12. השטח עליהם נבנו המחסנים הוצמד, למעשה, לדירת הנתבעת, לא לצורך הרחבתה, כאמור בסעיף 71 לחוק המקרקעין, התשכ"ט – 1969. לצורך בניית מחסן בחצר המשותפת, היה על הנתבע לקבל את הסכמת כל בעלי הדירות בבית, כאמור בסעיף 62(א) לחוק. יתרה מכך, בניית מחסן ממש מול חלון דירתו של בעל דירה, פוגעת בזכותו של אותו בעל דירה להרחיב את דירתו, ואף ליהנות מדירתו כעת.

בנוסף, ישלמו הנתבעים, ביחד ולחוד, לתובעים הוצאות משפט בסכום כולל של 2,500 ₪. הסכומים ישולמו בתוך 30 יום ממועד פסק הדין, שאם לא כן, ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק, ממועד פסק הדין עד למועד התשלום בפועל.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום.

ניתן, בהיעדר הצדדים, בתאריך כ"ב סיון תשס"ח (25 יוני 2008)

עידית וינברגר
מפקחת על רישום מקרקעין